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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3936
	3091
	4046
	1282
	12355
	13074,2
	77,7 %
	598,082

	Инфекција на долни респираторни патишта
	913
	463
	1056
	614
	3046
	3584,4
	19,2 %
	147,451

	Исипна треска
	15
	0
	0
	0
	15
	0,4
	0,1 %
	0,726

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	119
	124
	176
	61
	480
	377,4
	3 %
	23,236

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	9
	0
	9
	9
	0,1 %
	0,436

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Вкупно
	4983
	3678
	5287
	1957
	15905
	17046,2
	100 %
	769,931


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	519
	501
	575
	199
	1794
	1345
	84,5 %
	973,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	33
	91
	51
	260
	277
	12,2 %
	141,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	13
	28
	6
	66
	36
	3,1 %
	35,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0
	0,1 %
	1,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	623
	547
	697
	256
	2123
	1659
	100 %
	1151,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	266
	217
	324
	90
	897
	989
	73,6 %
	510,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	43
	94
	51
	267
	347
	21,9 %
	151,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	17
	15
	2
	54
	29
	4,4 %
	30,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	365
	277
	433
	143
	1218
	1367
	100 %
	692,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	389
	311
	377
	118
	1195
	1244
	81,1 %
	787,2


	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	41
	81
	51
	254
	278
	17,2 %
	167,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	11
	4
	25
	10
	1,7 %
	16,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	475
	357
	469
	173
	1474
	1533
	100 %
	971,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	202
	196
	238
	88
	724
	644
	70,9 %
	623,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	42
	117
	45
	276
	313
	27 %
	237,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	8
	1
	21
	10
	2,1 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	280
	244
	363
	134
	1021
	969
	100 %
	878,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1370
	960
	1285
	384
	3999
	4296
	76,9 %
	651,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	350
	150
	347
	220
	1067
	1094
	20,5 %
	173,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	36
	41
	12
	130
	111
	2,5 %
	21,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	3
	0,1 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1761
	1146
	1677
	616
	5200
	5505
	100 %
	846,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	99
	103
	239
	56
	497
	604
	80,7 %
	494,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	10
	59
	23
	100
	213
	16,2 %
	99,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	2
	15
	2
	19
	31
	3,1 %
	18,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	107
	115
	313
	81
	616
	849
	100 %
	612,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	138
	128
	225
	66
	557
	477
	68,6 %
	523,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	34
	99
	54
	233
	199
	28,7 %
	218,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	8
	4
	20
	12
	2,5 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	2
	0,2 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	188
	166
	334
	124
	812
	691
	100 %
	762,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	663
	445
	405
	126
	1639
	1562
	75,6 %
	514,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	76
	128
	77
	413
	404
	19,1 %
	129,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	34
	39
	23
	115
	78
	5,3 %
	36,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	814
	555
	572
	226
	2167
	2045
	100 %
	680,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	286
	227
	372
	154
	1039
	1247
	82,7 %
	552,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	60
	32
	39
	42
	173
	287
	13,8 %
	92,0

	Исипна треска
	15
	0
	0
	0
	15
	0
	1,2 %
	7,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	7
	11
	7
	30
	32
	2,4 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	366
	266
	422
	203
	1257
	1568
	100 %
	669,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 19-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	49
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	К. Паланка
	153
	45
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	695
	217
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Скопје центар
	668
	156
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Скопје исток
	659
	185
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Скопје север
	904
	317
	0
	0
	29
	0
	4
	0

	Скопје југ
	866
	213
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје запад
	902
	196
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Гостивар
	594
	184
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Тетово
	1045
	229
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Битола
	1181
	142
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	72
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кичево
	321
	69
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ресен
	220
	38
	0
	0
	3
	0
	3
	0

	Пехчво
	14
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Дебар
	147
	26
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	369
	107
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Струга
	679
	121
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kрушево
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М. Брод
	56
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	649
	261
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Пробиштип
	63
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Радовиш
	118
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	316
	73
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Струмица
	522
	224
	0
	0
	20
	0
	2
	0

	Валандово
	35
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	232
	30
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	325
	94
	15
	0
	6
	0
	0
	0

	Неготино
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Св. Николе
	137
	23
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Велес
	345
	26
	0
	0
	4
	0
	0
	0
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